

# Årsredovisning

## KRP Consulting AB

Org nr: 559236-8954

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning  
för räkenskapsåret 2022-01-01–2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kim Eric Rud-Petersen, Verkställande direktör  
2023-05-15

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom strategi, affärsutveckling, uppköp, M&A, lednings och styrelseuppdrag.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	800 000	1 903 104
Resultat efter finansiella poster	-284 378	746 094	533 781
Soliditet, %	71,7	68,9	77,4

Omsättningen har minskat mot föregående år på grund av en minskad ordergång.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	396 085	592 000	1 038 085
Utdelning	–	-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning	–	592 000	-592 000	0
Årets resultat	–	–	-284 377	-284 377
Belopp vid årets utgång	50 000	788 085	-284 377	553 708

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	788 085
Årets resultat	-284 377
Summa	<b>503 708</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	503 708
<b>Summa</b>	<b>503 708</b>

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
–2022-12-312021-01-01  
–2021-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning	0	800 000
Övriga rörelseintäkter	54	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>54</b>	<b>800 000</b>

*Rörelsekostnader*

Handelsvaror	-38 342	0
Övriga externa kostnader	-86 343	-53 591
Personalkostnader	2 -157 704	-300
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-282 389</b>	<b>-53 891</b>

**Rörelseresultat****-282 335****746 109****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 056	-15

**Summa finansiella poster****-2 043****-15****Resultat efter finansiella poster****-284 378****746 094****Resultat före skatt****-284 378****746 094****Skatter**

Skatt på årets resultat	0	-154 094
-------------------------	---	----------

**Årets resultat****-284 378****592 000**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

## Tillgångar

### Omsättningstillgångar

#### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar	28 319	43 272
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>28 319</b>	<b>43 272</b>

#### *Kassa och bank*

Kassa och bank	744 191	1 463 753
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>744 191</b>	<b>1 463 753</b>

**Summa omsättningstillgångar**

**772 510**

**1 507 025**

**Summa tillgångar**

**772 510**

**1 507 025**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

## Eget kapital och skulder

**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	788 085	396 085
Årets resultat	-284 377	592 000
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>503 708</b>	<b>988 085</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>553 708</b>	<b>1 038 085</b>

**Kortfristiga skulder**

Skatteskulder	10 874	271 293
Övriga skulder	200 928	190 647
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>218 802</b>	<b>468 940</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>772 510</b>	<b>1 507 025</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Nyckeltalsdefinitioner*

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 –2022-12-31	2021-01-01 –2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### **Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har efter räkenskapsåret startat ett helägt dotterbolag i Danmark.

Stockholm

*Kim Eric Rud-Petersen*  
Kim Eric Rud-Petersen  
VD  
2023-04-28

*Peter Eric Rosén Lindström*  
Peter Eric Rosén Lindström  
Styrelseledamot  
2023-04-28